

LINEA BIANCA

FORMATI (23,5X23,5 - 22X27) - (27X24 - 27X30)

Sono disponibili 5 tipi di carte che il Cliente può scegliere in un catalogo che noi inviamo a seguito dell'ordine.

FACCIAE	COPIE	PREZZO	PREZZO UNIT.
----------------	--------------	---------------	---------------------

48	30	480,00 €	16,00 €
48	60	615,00 €	10,25 €
48	90	756,00 €	8,40 €
48	120	894,00 €	7,45 €
48	150	1.035,00 €	6,90 €

64	30	510,00 €	17,00 €
64	60	720,00 €	12,00 €
64	90	900,00 €	10,00 €
64	120	1.044,00 €	8,70 €
64	150	1.200,00 €	8,00 €

72	30	540,00 €	18,00 €
72	60	750,00 €	12,50 €
72	90	945,00 €	10,50 €
72	120	1.104,00 €	9,20 €
72	150	1.305,00 €	8,70 €

80	30	570,00 €	19,00 €
80	60	780,00 €	13,00 €
80	90	990,00 €	11,00 €
80	120	1.200,00 €	10,00 €
80	150	1.380,00 €	9,20 €

88	30	591,00 €	19,70 €
88	60	810,00 €	13,50 €
88	90	1.035,00 €	11,50 €
88	120	1.260,00 €	10,50 €
88	150	1.470,00 €	9,80 €

ALLESTIMENTO IN VERSIONE CARTONATA

COSTO AGGIUNTIVO	2 €
-------------------------	------------

LINEA BIANCA

FORMATI (23,5X23,5 - 22X27) - (27X22 - 27X30)

I prezzi esposti si intendono comprensivi del costo di impaginazione dei testi e della copertina.
In caso di ricezione di file PDF completi per la stampa, e in caso di ristampa con file in nostro possesso,
si detraggono Euro 120.00

FACCIAE	COPIE	PREZZO	PREZZO UNIT.
---------	-------	--------	--------------

96	30	615,00 €	20,50 €
96	60	840,00 €	14,00 €
96	90	1.080,00 €	12,00 €
96	120	1.320,00 €	11,00 €
96	150	1.575,00 €	10,50 €

104	30	630,00 €	21,00 €
104	60	900,00 €	15,00 €
104	90	1.170,00 €	13,00 €
104	120	1.440,00 €	12,00 €
104	150	1.650,00 €	11,00 €

112	30	660,00 €	22,00 €
112	60	930,00 €	15,50 €
112	90	1.215,00 €	13,50 €
112	120	1.500,00 €	12,50 €
112	150	1.725,00 €	11,50 €

120	30	690,00 €	23,00 €
120	60	960,00 €	16,00 €
120	90	1.260,00 €	14,00 €
120	120	1.560,00 €	13,00 €
120	150	1.800,00 €	12,00 €

ALLESTIMENTO IN VERSIONE CARTONATA

COSTO AGGIUNTIVO	2 €
-------------------------	------------